國立嘉義大學動物科學系100學年度第1次課程規劃委員會議紀錄
壹、時間：100年1月3日（星期二）下午2點10分
貳、地點：本系圖書室
參、出席人員：（如簽到簿）
肆、請假：無
伍、主席：趙清賢主任                          記錄: 藍國慶先生

陸、報告事項：（略）
柒、討論提案：

提案一

案由：提請修訂本系101學年度碩士班、大學部、進修部必選修科目冊。
說明：依農學院通知辦理。
決議：
1、 經出席委員依據本校100年10月18日校務會議審議通過之各院、系所據以修訂各級之教育目標與核心能力表，及本校資工系範例，逐一嚴謹審查討論，修定完成本系101學年度碩士班、大學部、進修部必選修科目冊（如附件）。

2、 提請 院課程委員會複審。
捌、臨時動議：（無）
玖、散會：下午3點40分。